

کسی که از روی شهرت (و مشهوریت خود) علمش را به گوش دیگران برساند (یعنی چون مشهور است، از این فرصت سوء استفاده کند) خداوند در روز قیامت رسوایی او را در گوش مردم جا می دهد و او را بی ارزش و کوچک می کند.
نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۲۳۰۶



از بدرقه کاروان شاهدان بصیر یک هفته گذشت ...

ورود

۲۲ دی
(نورآباد)

۹۳
شهید

۴
تفحص شده در منطقه عملیاتی

۲
در محور استان

۶۰
با عبور از نقطه

۴۰۰۰
به مسافت کیلومتر

خروج
اول بهمن
(شیراز)



اختصاصی

واحد

پلیس فارس، پوده از راز قتل مادر و فرزند برداشت

فرمانده انتظامی استان از باتوجه به اینکه متهمان در امر دستگیری سه قاتل فراری خیر قاچاق موادمخدر به صورت داد که در سال ۸۷ فردی را کلان فعالیت داشتند، محل به همراه مادرش در شهرستان اختفای خود را دانما تغییر «شیراز» به قتل رسانده و می دادند.
متواری شده بودند.
به گزارش خبرنگار پایگاه اطلاعاتی و پیگیری های مستمر خبری پلیس، سردار «احمدعلی ماموران، یکی از متهمان به نام گودرزی» در تشریح این خبر «الف - ح» که با نام جعلی گفت: در دی ماه سال ۱۳۸۷ در «بندرعباس» یک واحد چند نفر مسلح وارد منزلی واقع آپارتمان اجاره کرده بود، در شهرک «گلستان» شیراز شناسایی و دستگیر شد.
شده و با اسلحه کلاش اقدام به فرمانده انتظامی استان فارس قتل مردی به نام «الف - ب» و افزود: از وی ۱۰ دستگاه تلفن مادر وی «س - خ» و همچنین همراه و ۲۰ خط تلفن کشف مجروح کردن خانمی به نام «ف» شد. این متهم در اعترافات خود «ب» کرده و سپس متواری به قتل «الف - ب» و مادرش می شوند.
و نیز مجروح کردن خانم «ف» وی ادامه داد: موضوع در «ب» با همکاری دو نفر دیگر با دستور کار ماموران اداره مبارزه اسلحه کلاش اقرار کرد.
با جرائم جناحی پلیس آگاهی سردار «گودرزی» اظهار استان فارس قرار گرفت. کرد: متهم، انگیزه خود را با انجام اقدامات اطلاعاتی، انتقام جویی از دو نفر از ماموران سه عامل این جنات دایه های خود که در سال را که به انگیزه انتقام جویی از ۸۷ توسط دو نفر در منطقه خانواده مقتول، اقدام به چنین «چهل چشمه دشت ارژن» به عملی کرده بودند شناسایی قتل رسیده بودند، عنوان کرد کرده و برای دستگیری آنها و گفت: خانم «ف - ب» وارد عمل شدند.
فرمانده انتظامی استان فارس یکی از قاتلان، یکی از دایه اظهار کرد: ماموران ابتدا های من بود و قصد داشتیم آدرس هایی از محل اختفای ضمن بدست آوردن آدرس قاتلان فراری در شهرستانهای محل اختفای قاتلان فراری «شیراز»، «گناوه»، «بوشهر»، دایه هایم، از این خانواده انتقام «بندرعباس»، «کرج» و بگیریم.
«هشتگرد» بدست آورده و وی گفت: با تلاش ماموران دو تحقیقات خود را برای شناسایی همدمست دیگر قاتل نیز دستگیر قاتلان فراری در این مکان ها و متهمان پس از معرفی به مقام آغاز کردند.
سردار «گودرزی» افزود: زندان شدند.

کینه ۱۵ ساله برای قتل دوست قدیمی

مرد میانسال که پس از قتل را بکشم. سالها از این موضوع گذشت و برای دومین بار من در قلب خودم او را بخشیدم. در این مدت با هم ارتباط داشتیم ناموسی مرتکب این قتل شده است.
به گزارش جام جم، منتهم به نام فرزین هفت سال قبل به دنبال مفقود شدن مردی به نام داوود بازداشت شد. او در تحقیقات گفت: داوود را به قتل رسانده و جسدش را در محل تجمع نخاله ها در اطراف تهران رها کرده است.
فرزین درباره انگیزه اش از قتل مدعی شد: ۱۵ سال قبل داوود، همسرم را مورد آزار و اذیت قرار داده بود. وقتی همسرم این موضوع را گفت، تصمیم گرفتم داوود را بکشم.
کشم و سودش را بدهم. آن روز ضربه های به سرش زدم. بعد هم داوود گفت پول خواهرزم را با تفنگ شکاری تیری به پشتش بده که من هم قبول کردم. او سپس ادکلنی از جیبش درآورد که وسیله کارم بود بالا کشیده و پشت وانت گذاشتم و با انتقال به جایی که نخاله ها را می ریختند، آنجا رها کردم. تیم جنایی سپس از همسر منتهم به قتل تحقیق کرد که او با تایید ادعای شوهرش گفت: من با میترا - خواهر داوود - دوست بودم. با داوود هم از طریق او آشنا شدم. یک روز با میترا به پیاده روی رفته بودم که تا این که روز حادثه داوود به کارگاه من آمد. خواهر زن داوود به من کمی پول سپرده بود تا با آن کار تیر را از روی دیوار برداشتم و مرامورد آزار و اذیت قرار داد.



حادثه ای عجیب در مراسم خاکسپاری صاحبزای تیر هوایی شلیک کرد، عزاداران را برق گرفت

رئیس مرکز اورژانس کهگیلویه خاکسپاری رخ داد و این حادثه وی اظهار داشت: بر اثر این ۱۱۵ و خودروهای شخصی به و بوی احمد گفت: بر اثر تیراندازی هوایی در مراسم خاکسپاری در یاسوج، ۸ نفر دچار برق گرفتگی شدند. تیراندازی هوایی از سنت های این منطقه است.
به گزارش جام جم آنلاین، جلال پوران فرد در جمع خبرنگاران افزود: این حادثه در تیراندازی هوایی باعث پاره شدن سیم های برق و افتادن محل قبرستان روستای تنگاری از کابل ها روی سر عزاداران شد. دو دستگاه آمبولانس اورژانس وقوع حوادث ناگوار شده است.



دست رد ماموران فارس به رشوه ۹ میلیون ریالی

رئیس بازرسی فرماندهی انتظامی رئیس بازرسی فرماندهی انتظامی استان از رد رشوه ۹ میلیون ریالی استان فارس در ادامه از رد رشوه توسط ماموران وظیفه شناس یک میلیون ریالی توسط ماموران پلیس فارس در شهرستان های انتظامی شهرستان «کوار» خبر «شیراز» و «کوار» خبر داد. داد و گفت: ماموران یگان امداد به گزارش خبرنگار پایگاه خبری فرماندهی انتظامی شهرستان پلیس، سرهنگ «رضا صادقی» «کوار» در اجرای طرح توقیف با اعلام این خبر گفت: ماموران موتورسیکلت های متخلف، کلانتری انتظامی شهرستان تعداد چهار دستگاه موتور «شیراز» یک خرده فروش سیکلت را توقیف و به پارکینگ موادمخدر را دستگیر و از وی منتقل کردند.
۴۲۰ گرم تریاک و یک عدد سرهنگ «صادقی» بیان کرد: افشانه دفاع شخصی فاقد مجوز، هنگام انتقال موتورسیکلت ها، یکی از راکبین که فردی از تبعه وی اظهار کرد: پس از دستگیری افغانستان بود، جهت رهایی این متهم، برادر وی به ماموران موتورسیکلت خود مبلغ یک مراجعه و جهت رهایی منتهم از میلیون ریال وجه نقد به عنوان چنگال قانون، مبلغ ۸ میلیون رشوه به یکی از ماموران پیشنهاد ریال وجه نقد به عنوان رشوه کرد.
به ماموران پیشنهاد داد که وی گفت: این مامور ماموران وظیفه شناس ضمن رد وظیفه شناس ضمن رد رشوه، رشوه مراتب را جهت انعکاس فرد رشوه دهنده را دستگیر و به مقام قضایی صورت جلسه مراتب را جهت انعکاس به مقام کردند.

کشف محموله چوب قاچاق میلیونری در شهرستان استهبان

فرمانده انتظامی شهرستان متوقف کردند. «استهبان» از توقیف یک وی ادامه داد: پس از متوقف دستگاه کامیون، حامل ۱۲ تن کردن خودرو و انتقال آن به چوب قاچاق «انجیر» به ارزش یکی از مقرهای انتظامی، در یک صد میلیون ریال در آن بازرسی از کامیون، مقدار ۱۲ تن شهرستان خبر داد.
چوب قاچاق «انجیر» به ارزش به گزارش خبرنگار پایگاه ۱۰۰ میلیون ریال کشف، راننده خبری پلیس، فرمانده انتظامی دستگیر و پس از تشکیل پرونده، شهرستان «استهبان» در تشریح برای سیر مراحل قانونی به مرجع این خبر گفت: ماموران انتظامی قضائی معرفی شد.
در راستای اجرای طرح مبارزه با وی ضمن تاکید بر این نکته که قاچاق کالا و ارز، در ایستگاه قطع درختان، به تاراج بردن منابع ایست و بازرسی مقطعی، هنگام ملی بوده و تبعات محیطی در کنترل خودروهای عبوری به پی دارد، بر عزم راسخ پلیس در یک دستگاه کامیون که حامل جلوگیری از پدیده قاچاق کالا مقادیری چوب بود، مظنون شده و کنترل محوره های مواصلاتی و برای بررسی دقیق، خودرو را تاکید کرد.